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Место Фамилия, имя 

спортсмена 

Дата  

рождения 

Организация Результат Разряд Фамилия, имя  тренера 

ЮНОШИ 

Бег 100 метров  

1 Исабаев Виктор 09.01.2010 ОСШИКОР 11.4   11.2 1 Абулев Д.Р., Сенькин А.М., Барсанов Н.И.,  

2 Рыбалко Константин 06.06.2010 СДЮСШОР 11.6   11.8 2 Иванишко В.С.,Л.А.,С.В. 

3 Щанников Фёдор 2011 ОСДЮШОР 12.0   12.2 3 Земс Е.Н.,Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

4 Ефимов Артём 2011 ОСДЮШОР 11.9   12.3 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

5 Боголюбов Владимир 2010 ОСДЮШОР 12.5   12.5 3 Земс Е.Н.,Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

6 Смирнов Николай 2010 ОСДЮШОР 12.3   12.6 (12.60)    3 Земс Е.Н.,Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

7 Кадірлі Рауан 25.01.2010 ОСДЮШОР 12.5   12.6 (12.65) 3 Клецко Т.А.  

8 Оспанов Айбар 27.11.2010 ОСДЮШОР 12.7   12.9 3 Ахметов Ж.А. 

9 Актаев Жан 2011 ОСДЮШОР 12.9 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

10 Воднев Алексей 2011 ОСДЮШОР 13.0 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

10 Ашихмин Тимофей 2010 ОСДЮШОР 13.0 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

12 Сапарбаев  Мухамадали 26.11.2011 СДЮСШОР 13.2 1юн Куку Г.Н. 

13 Боран Әділбек 2011 ОСДЮШОР 13.4 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

14 Бейсембаев Илияс 06.09.2010 ОСДЮШОР 13.6 2юн Клецко Т.А.  

15 Грачев Евгений 2010 ОСДЮШОР 13.7 2юн Сипливая О.Г. 

16 Пристайко Дмитрий 2010 ОСДЮШОР 13.8 2юн Сипливая О.Г. 

17 Совет Асанәлі 2011 ОСДЮШОР 13.9 2юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

18 Дениваров Роман 12.02.2011 СДЮСШОР 14.8 3юн Карпенко П.В., Ершова А.А. 

19 Батяшов Макар 2011 ОСДЮШОР 15.0 3юн Сипливая О.Г. 

20 Бердяев Арсений 13.03.2011 Темиртау 16.5 - Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

Бег 200 метров 

1 Исабаев Виктор 09.01.2010 ОСШИКОР 23.4   23.1 2 Абулев Д.Р., Сенькин А.М., Барсанов Н.И.,  

2 Бесенбай Елнур 2010 ОСДЮШОР 24.0   23.8 2 Сипливая О.Г. 

3 Рыбалко Константин 06.06.2010 СДЮСШОР 25.0   24.5 3 Иванишко В.С.,Л.А.,С.В. 

4 Кадыров Ильдар 23.12.2010 СДЮСШОР 25.0   25.1 3 Куку Г.Н. 
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5 Ефимов Артём 2011 ОСДЮШОР 25.5   25.3 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

6 Зинин Сергей 2010 ОСДЮШОР 25.6   25.6 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

7 Щанников Фёдор 2011 ОСДЮШОР 24.8   25.9 3 Земс Е.Н.,Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

8 Кадірлі Рауан 25.01.2010 ОСДЮШОР 26.1   26.6 1юн Клецко Т.А.  

9 Торгов Павел 2012 ОСДЮШОР 26.2 1юн Агеевы А.В.,Т.А. 

10 Михайленко Всеволод 2011 ОСДЮШОР 26.6 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

11 Суковский Максим 25.04.2010 Темиртау 27.0 1юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

12 Сапарбаев  Мухамадали 26.11.2011 СДЮСШОР 27.1 1юн Куку Г.Н. 

12 Оспанов Айбар 27.11.2010 ОСДЮШОР 27.1 1юн Ахметов Ж.А. 

14 Смирнов Николай 2010 ОСДЮШОР 27.3 1юн Земс Е.Н.,Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

15 Сергиенко Шакир 13.09.2011 Темиртау 27.4 1юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

16 Боран Әділбек 2011 ОСДЮШОР 27.6 2юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

17 Актаев Жан 2011 ОСДЮШОР 27.7 2юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

17 Воднев Алексей 2011 ОСДЮШОР 27.7 2юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

19 Баксараев Сергей 2011 ОСДЮШОР 28.5 2юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

20 Бейсембаев Илияс 06.09.2010 ОСДЮШОР 30.0 3юн Клецко Т.А.  

21 Совет Асанәлі 2011 ОСДЮШОР 31.0 3юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

- Бесентай Ержигит 24.08.2012 Темиртау DNF - Аляпская О.А.,Дудьева Т.Н., Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

Бег 400 метров   

1 Флато Климентин 2010 ОСДЮШОР 56.2 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

2 Кадыров Ильдар 23.12.2010 СДЮСШОР 57.0 3 Куку Г.Н. 

3 Зинин Сергей 2010 ОСДЮШОР 57.6 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

4 Ермаков Алексей 2010 Темиртау 58.7 3 Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

5 Торгов Павел 2012 ОСДЮШОР 1:01.7 1юн Агеевы А.В.,Т.А. 

6 Суковский Максим 25.04.2010 Темиртау 1:02.1 1юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

7 Свинтицкий Арсений 09.04.2011 СДЮСШОР 1:02.4 1юн Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

8 Калиев Бексултан 2011 ОСДЮШОР 1:03.4 2юн Киселев А., Селиверстова Л.Н. 

9 Баксараев Сергей 2011 ОСДЮШОР 1:04.1 2юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

10 Сергиенко Шакир 13.09.2011 Темиртау 1:07.3 3юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 
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Бег 800 метров   

1 Хван Данил 21.09.2010 Темиртау 2:19.3 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

2 Флато Климентин 2010 ОСДЮШОР 2:22.5 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

3 Қожахметов Әмір 2011 ОСДЮШОР 2:25.1 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

Бег 1500 метров  

1 Хван Данил 21.09.2010 Темиртау 4:36.7 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

2 Чудинов Глеб 2010 ОСДЮШОР 4:59.7 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

3 Қожахметов Әмір 2011 ОСДЮШОР 5:03.0 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

4 Сайранқан Әділ 27.08.2011 ОСДЮШОР 5:09.7 1юн Ахметов Ж.А. 

5 Мороз Александр 24.09.2010 СДЮСШОР 5:43.3 3юн Карпенко П.В., Ершова А.А. 

6 Куликов Иван 2011 ОСДЮШОР 6:04.0 - Киселев А., Селиверстова Л.Н. 

7 Брославский Иван 2012 ОСДЮШОР  6:17.2 - Ульбрихт Н.Д. 

Бег 3000 метров 

1 Чудинов Глеб 2010 ОСДЮШОР 11:11.8 2юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

Эстафетный бег 4х100 метров   

1 Щанников Федор  

сборная 

 

49.3 

 

3 

 

Боголюбов Владимир 

Флато Климентин 

Исабаев Виктор 

 

2 

Суковский Максим  

Темиртау 

 

53.1 

 

2юн 

 

Хван Данил 

Гребельник Виктор 

Малурин Павел 

Эстафетный бег 4х200 метров  

 

1 

Колков Максим  

сборная 

 

1:39.2 

 

3 

 

Флато Климентин 

Бесенбай Елнур 

Исабаев Виктор 

 Ефимов Артём     
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2 Зинин Сергей Караганда 

 

1:45.4 1юн 

Торгов Павел 

Щанников Федор 

 

3 

 

 

Суковский  Максим  

Темиртау 

 

1:52.5 

 

3юн 

 

Гребельник Виктор 

Хван Данил 

Лельков Игорь 

Бег 110 метров с барьерами  

              высота барьеров- 0.914 

              расстановка между барьерами 8.90   

1 Колков Максим 20.12.2010 ОСШИКОР 18.0 2юн Фризен В.В., Бекетов С.В., Струнин Я.В., Плотников С.В. 

2 Свинтицкий Арсений 09.04.2011 СДЮСШОР 21.2 - Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

Бег 400 метров с барьерами  

              высота барьеров-0.840        

1 Брославский Иван 2012 ОСДЮШОР  1:22.8 - Ульбрихт Н.Д. 

Бег 2000 метров с препятствиями  

1 Сайранқан Әділ 27.08.2011 ОСДЮШОР 8:00.0 2юн Ахметов Ж.А. 

Прыжок в высоту 

1 Ермаков Алексей 2010 Темиртау 1.65 3 Иванова Е.В., Нагорнов А.А 

2 Еркинбеков Мухаммед 2010 ОСДЮШОР 1.50 1юн Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

3 Свинтицкий Александр 09.04.2011 СДЮСШОР 1.45 2юн Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

4 Гребельник Виктор 12.11.2010 Темиртау 1.40 2юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

5 Болгожин Рустам 2010 ОСДЮШОР 1.35 3юн Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

6 Лельков Игорь 10.08.2012 Темиртау 1.35 3юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

7 Иванов Данил 2011 ОСДЮШОР 1.25 - Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

Прыжок в длину 

1 Боголюбов Владимир 2010 ОСДЮШОР 5.66 3 Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

2 Ашихмин Тимофей 2010 ОСДЮШОР 5.44 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

3 Леонов Кирилл 15.07.2010 СДЮСШОР 5.36 1юн Ванчурина А.П. 

4 Михайленко Всеволод 2011 ОСДЮШОР 5.06 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 
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5 Калиев Бексултан 2011 ОСДЮШОР 4.91 2юн Киселев А., Селиверстова Л.Н. 

6 Гребельник Виктор 12.11.2010 Темиртау 4.84 2юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

7 Свинтицкий Александр 09.04.2011 СДЮСШОР 4.80 2юн Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

8 Саратов Дмитрий 2011 ОСДЮШОР 4.73 3юн Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

9 Кислицын  Даниил 11.05.2011 СДЮСШОР 4.51 3юн Войтюк Т.А. 

10 Лельков Игорь 10.08.2012 Темиртау 4.45 3юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

в/к Ермаков Алексей 2010 Темиртау 5.15 1юн Иванова Е.В., Нагорнов А.А 

в/к Фёдоров Владимир 2010 ОСДЮШОР 4.29 - Ульева И.Е., Казанина С.А. 

Толкание ядра / Вес снаряда- 4.0кг/ 

1 Королёв Валерий 05.12.2010 СДЮСШОР 11.26 2юн Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

2 Траховцов Михаил 14.07.2011 СДЮСШОР 11.18 2юн Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

3 Сейсеков Дамир 2010 СДЮСШОР 10.74 2юн Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

4 Клочков Тимур 2011 ОСШИКОР 8.87 - Гаврилова Л.Я., Ульева И.Е. 

5 Небесный Даниэль 02.08.2013 СДЮСШОР 7.48 - Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

в/к Королёв Кирилл 2011 ОСДЮШОР 8.84 - Гаврилова Л.Я., Ульева И.Е. 

в/к Траховцов Никита 2011 ОСДЮШОР 8.60 - Ульева И.Е. 

Метание диска / Вес снаряда- 1.0кг/ 

1 Королёв Кирилл 2011 ОСДЮШОР 30.72 2юн Гаврилова Л.Я., Ульева И.Е. 

2 Фёдоров Владимир 2010 ОСДЮШОР 28.80 3юн Ульева И.Е., Казанина С.А. 

3 Клочков Тимур 2011 ОСШИКОР 27.08 3юн Гаврилова Л.Я., Ульева И.Е. 

4 Траховцов Михаил 14.07.2011 СДЮСШОР 26.37 - Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

5 Траховцов Никита 2011 ОСДЮШОР 25.92 - Ульева И.Е. 

6 Сейсеков Дамир 2010 СДЮСШОР 22.73 - Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

7 Королёв Валерий 05.12.2010 СДЮСШОР 20.63 - Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

Метани молота / Вес снаряда- 4.0кг/- 

1 Королёв Кирилл 2011 ОСДЮШОР 23.55 - Гаврилова Л.Я., Ульева И.Е. 

2 Клочков Тимур 2011 ОСШИКОР 21.20 - Гаврилова Л.Я., Ульева И.Е. 

3 Траховцов Никита 2011 ОСДЮШОР 20.38 - Ульева И.Е. 

Метание копья / Вес снаряда- 600гр/ 

1 Фёдоров Владимир 2010 ОСДЮШОР 26.68 - Ульева И.Е., Казанина С.А. 
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2 Леонов Кирилл 15.07.2010 СДЮСШОР 22.61 - Ванчурина А.П. 

3 Пристайко Дмитрий 2010 ОСДЮШОР 21.62 - Сипливая О.Г. 

4 Кинчик Артём 2012 ОСДЮШОР 20.70 - Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

5 Грачев Евгений 2010 ОСДЮШОР 15.91 - Сипливая О.Г. 

в/к Клочков Тимур 2011 ОСШИКОР 27.31 - Гаврилова Л.Я., Ульева И.Е. 

ДЕВУШКИ 

Бег 100 метров  

1 Малеева Раиса 2011 ОСДЮШОР 13.1   13.0 2 Клецко Т.А., Казанина С.А. 

2 Игонина Дарья 07.02.2011 Темиртау 13.1   13.1 2 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

3 Рудич Кира 06.06.2011 ОСДЮШОР 13.1   13.2 2 Клецко Т.А. 

4 Фатахова Марьям 2010 ОСДЮШОР 13.1   13.4 2 Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В., Сипливая О.Г. 

5 Зяблицева Виктория 02.05.2011 Темиртау 13.4   13.6 (13.60) 2 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

6 Лукьянчук Элеонора 2010 ОСДЮШОР 13.4   13.6 (13.65) 2 Агеевы Т.А., А.В. 

7 Борисова Сафия 12.04.2010 СДЮСШОР 13.3   13.7 (13.67) 2 Столярская А.П., Лебедева Л.С. 

8 Ермакова Арина 21.08.2011 СДЮСШОР 13.2   13.7 (13.69) 2 Столярская А.П., Лебедева Л.С. 

9 Сидорова Анна 2012 ОСДЮШОР 13.5 2 Киселев А., Селиверстова Л.Н. 

9 Овчинникова Елизавета 01.09.2011 Темиртау 13.5 2 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

11 Зайцева Полина 04.11.2011 СДЮСШОР 13.6 2 Карпенко П.В., Ершова А.А. 

11 Хлопук София 2011 ОСДЮШОР 13.6 2 Сипливая О.Г. 

13 Хусаенова Линара 2011 ОСДЮШОР 13.7 3 Земс Е.,Дергачевы Ю.,Т.., Дудьева Т.,Аляпская О..,Зорина Н 

13 Гаранькина Юлия 14.09.2010 Темиртау 13.7 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

13 Смирнова Алла 03.02.2012 СДЮСШОР 13.7 3 Михайлов Д.А. 

16 Любонская Алиса 05.11.2010 Темиртау 13.8 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

16 Карабашева Злата 2011 ОСДЮШОР 13.8 3 Земс Е.Н.,Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

18 Шавыра Юлия 07.03.2010 ОСШИКОР 13.9 3 Ғабдығалиев Д.Ғ, Агеевы Т.А., А.В. 

19 Семёнова Нелли 2010 ОСДЮШОР 14.0 3 Сипливая О.Г. 

20 Мальцева Анна 23.05.2011 Темиртау 14.1 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

21 Голубева Полина  2011 ОСДЮШОР 14.2 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

21 Файзулина Алиса 2011 ОСДЮШОР 14.2 3 Мадагулова В.В. 

23 Квятковская Злата 2011 ОСДЮШОР 14.4 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 
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23 Белевцева Александра 2011 ОСДЮШОР 14.4 3 Сипливая О.Г. 

25 Полищук Милана 2011 ОСДЮШОР 14.5 3 Ульбрихт  Н.Д. 

25 Недавнева Виталия 15.12.2012 Темиртау 14.5 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

27 Дашкина Нелли 2010 ОСДЮШОР 14.7 3 Сипливая О.Г. 

27 Ящук Юлия 06.07.2010 СДЮСШОР 14.7 3 Михайлов Д.А. 

29 Адамбек Жанайым 17.11.2011 ОСДЮШОР 14.8 3 Ахметов Ж.А. 

29 Толстихина Вера 2011 ОСДЮШОР 14.8 3 Сипливая О.Г. 

31 Лузянина Регина 14.02.2010 СДЮСШОР 14.9 1юн Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

32 Суковская Милана 2011 ОСДЮШОР 15.0 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

32 Дильман Алиса 27.10.2011 ОСДЮШОР 15.0 3 Ахметов Ж.А. 

34 Тарасова Екатерина 2011 ОСДЮШОР 15.2 1юн Сипливая О.Г. 

34 Абдыкаримова Даяна 2011 ОСДЮШОР 15.2 1юн Сипливая О.Г., Сипливая О.Г. 

36 Богодист Алиса 16.03.2010 СДЮСШОР 15.3 1юн Михайлов Д.А. 

37 Тен Элина 16.10.2011 СДЮСШОР 15.5 1юн Михайлов Д.А. 

37 Кехтер Александра 2011 ОСДЮШОР 15.5 1юн Ульбрихт Н.Д. 

39 Телятникова Милана 2010 ОСДЮШОР 15.8 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

40 Бадымова Амина 20.06.2011 Темиртау 16.0 2юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

41 Суворова София 27.07.2011 ОСДЮШОР 16.2 2юн Клецко Т.А. 

42 Рамазанова Жасмин 2011 ОСДЮШОР 16.5 2юн Ульбрихт  Н.Д. 

42 Голомазова София 17.06.2011 СДЮСШОР 16.5 2юн Абулев Д.Р., Лебедева Л.С. 

44 Кочнева Анастасия 2011 ОСДЮШОР 16.7 2юн Мадагулова В.В. 

45 Садыхова Юлия 22.02.2011 ОСДЮШОР 16.9 2юн Земс Е.Н., Дергачева Т.В.,  Ахметов Ж.А. 

Бег  200 метров  

1 Минжасова Милана 13.01.2011 ОСШИКОР 26.5   26.3 1 Ғабдығалиев Д.Ғ, Агеевы А.В.,Т.А. 

2 Матвеева Анна 2010 Темиртау 26.6   26.7 1 Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

3 Сафина Дарья 04.03.2012 СДЮСШОР 27.4   27.1 2 Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

4 Рудич Кира 06.06.2011 ОСДЮШОР 27.5   27.5 2 Клецко Т.А. 

5 Ермакова Арина 21.08.2011 СДЮСШОР 28.1   27.9 2 Столярская А.П., Лебедева Л.С. 

6 Борисова Сафия 12.04.2010 СДЮСШОР 28.4   28.6 2 Столярская А.П., Лебедева Л.С. 

7 Зайцева Полина 04.11.2011 СДЮСШОР 28.9   28.9 3 Карпенко П.В., Ершова А.А. 
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8 Лукьянчук Элеонора 2010 ОСДЮШОР 28.7   29.1 3 Агеевы Т.А., А.В. 

9 Смирнова Алла 03.02.2012 СДЮСШОР 29.1 3 Михайлов Д.А. 

10 Голубева Полина  2011 ОСДЮШОР 29.6 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

10 Мальцева Анна 23.05.2011 Темиртау 29.6 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

10 Козьма Мария 16.12.2012 Темиртау 29.6 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

13 Зяблицева Виктория 02.05.2011 Темиртау 29.7 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

14 Шавыра Юлия 07.03.2010 ОСШИКОР 30.0 3 Ғабдығалиев Д.Ғ, Агеевы Т.А., А.В. 

15 Полищук Милана 2011 ОСДЮШОР 30.5 3 Ульбрихт  Н.Д. 

16 Айбекқызы Арина 16.06.2010 СДЮСШОР 30.6 3 Куку Г.Н. 

17 Гаранькина Юлия 14.09.2010 Темиртау 30.9 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

18 Милёшина Полина 07.06.2011 СДЮСШОР 31.0 3 Карпенко П.В., Ершова А.А. 

19 Бондаренко Ксения 08.08.2010 СДЮСШОР 31.6 1юн Максименко Н.А., Колмыков А.В. 

20 Суковская Милана 2011 ОСДЮШОР 31.7 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

21 Недавнева Виталия 15.12.2012 Темиртау 32.2 1юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

21 Кригер Александра 23.01.2011 ОСДЮШОР 32.2 1юн Клецко Т.А. 

21 Кехтер Александра 2011 ОСДЮШОР 32.2 1юн Ульбрихт Н.Д. 

24 Богодист Алиса 16.03.2010 СДЮСШОР 32.4 1юн Михайлов Д.А. 

25 Алексеева Милана 23.07.2010 СДЮСШОР 32.5 1юн Максименко Н.А., Колмыков А.В. 

25 Марчевская Ангелина 01.01.2010 СДЮСШОР 32.5 1юн Михайлов Д.А. 

27 Бадымова Амина 20.06.2011 Темиртау 33.1 2юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

28 Кан Анна 14.11.2011 ОСДЮШОР 33.3 2юн Ахметов Ж.А. 

29 Файзулина Алиса 2011 ОСДЮШОР 33.6 2юн Мадагулова В.В. 

30 Тен Элина 16.10.2011 СДЮСШОР 34.4 2юн Михайлов Д.А. 

в/к Рыбакова Александра 2010 Темиртау 30.3 3 Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

Бег  400 метров 

1 Матвеева Анна 2010 Темиртау 1:02.4 2 Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

2 Минжасова Милана 13.01.2011 ОСШИКОР 1:02.9 (1:02.86) 2 Ғабдығалиев Д.Ғ, Агеевы А.В.,Т.А. 

3 Сафина Дарья 04.03.2012 СДЮСШОР 1:02.9 (1:02.86) 2 Иванишко Л.А.,В.С.,С.В. 

4 Воронцова Ева 23.02.2010 ОСШИКОР 1:04.7 3 Маштаков Ю.И., Стась Е.И. 

5 Кожемякина Евгения 17.05.2010 СДЮСШОР 1:05.8 3 Столярская А.П., Лебедева Л.С. 
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6 Чичинева Варвара 10.08.2010 Темиртау 1:07.1 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

7 Синченко София 2011 ОСДЮШОР 1:07.4 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

8 Матвиенко Елизавета 14.12.2011 Темиртау 1:09.6 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

9 Московка Полина 27.04.2011 СДЮСШОР 1:10.2 1юн Иванишко В.С.,Л.А.,С.В. 

10 Ахметжанова Елизавета 2011 Темиртау 1:10.5 1юн Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

11 Шевченко София 2011 Темиртау 1:11.7 1юн Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

12 Милёшина Полина 07.06.2011 СДЮСШОР 1:14.7 1юн Карпенко П.В., Ершова А.А. 

13 Запруцкая Эвелина  2012 ОСДЮШОР  1:15.5 1юн Ульбрихт Н.Д. 

Бег  800 метров  

1 Синченко София 2011 ОСДЮШОР 2:37.0 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

2 Елисеева Анжелика 04.03.2010 ОСШИКОР 2:41.6 3 Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В., Плотников С.В 

3 Матвиенко Елизавета 14.12.2011 Темиртау 2:42.4 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

4 Розахунова Милана 2010 Темиртау 2:44.4 3 Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

5 Московка Полина 27.04.2011 СДЮСШОР 2:49.8 3 Иванишко В.С.,Л.А.,С.В. 
6 Милова Анель 2011 ОСДЮШОР 2:57.8 1юн Ульбрихт Н.Д. 

7 Ахметжанова Елизавета 2011 Темиртау 2:59.5 1юн Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

8 Запруцкая Эвелина  2012 ОСДЮШОР  3:08.8 2юн Ульбрихт Н.Д. 

Бег 1500 метров 

1 Данилова Юлия 2011 ОСДЮШОР 5:39.4 3 Ульбрихт Н.Д. 
2 Елисеева Анжелика 04.03.2010 ОСШИКОР 5:51.3 1юн Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В., Плотников С.В 

3 Розахунова Милана 2010 Темиртау 6:04.2 1юн Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 
4 Стеблецкая София 2011 ОСДЮШОР 6:05.6 1юн Ульбрихт Н.Д. 
5 Ерёмина Анастасия 2010 ОСДЮШОР 6:21.8 2юн Казанина С.А. 
6 Базарбай Жібек 2010 ОСДЮШОР 6:22.2 2юн Ульбрихт Н.Д. 
7 Милова Анель 2011 ОСДЮШОР 6:28.3 2юн Ульбрихт Н.Д. 

8 Садыхова Элеонора 22.02.2011 ОСДЮШОР 6:40.8 3юн Земс Е.Н., Дергачева Т.В., Ахметов Ж.А. 
9 Сансызбай Балнұр 2010 ОСДЮШОР 6:52.8 3юн Ульбрихт Н.Д. 

Бег 3000 метров 

1 Садыхова Элеонора 22.02.2011 ОСДЮШОР 13:27.0 1юн Земс Е.Н., Дергачева Т.В., Ахметов Ж.А. 
2 Базарбай Жібек 2010 ОСДЮШОР 13:28.1 1юн Ульбрихт Н.Д. 
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Эстафетный бег 4х100 метров  

 

 

1 

Евтеева Александра  

сборная 

 

 

50.5 

 

1 

 

Кирсанова Юлия 

Кнорр Кира 

Дёмкина Юлия 

 

2 

Борисова София  

СДЮСШОР 

 

 

54.2 

 

3 

 

Зайцева Полина 

Сафина Дарья 

Ермакова Арина 

 

3 

Игонина Дарья  

Темиртау-1 

 

54.7 

 

3 

 

Чичинева Варвара 

Овчинникова Елизавета 

Любонская Алиса 

 

4 

Гаранькина Юлия  

Темиртау-2 

 

1:00.0 

 

1юн 

 

Бадымова Амина 

Козьма Мария 

Матвиенко Елизавета 

Эстафетный бег 4х200 метров  

 

1 

Борисова Сафия  

СДЮСШОР 

 

1:53.9 

 

2 

 

Кожемякина Евгения 

Ермакова Арина 

Сафина Дарья 

 

2 

Шавыра Юлия  

сборная 

 

1:54.7 

 

2 

 

Лукьянчук Элеонора 

Минжасова Милана 

Воронцова Ева 

 

3 

Овчинникова Елизавета  

Темиртау-1 

 

1:56.4 

 

3 

 

Любонская Алиса 

Игонина Дарья 
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Чичинева Варвара 

 

4 

Гаранькина Юлия  

Темиртау-2 

 

2:09.8 

 

1юн 

 

Бадымова Амина 

Мальцева Анна 

Козьма Мария 

Бег 100 метров с барьерами  

              высота барьеров-0.762   

              расстановка между барьерами- 8.25 

1 Евтеева Александра 07.06.2010 ОСШИКОР 14.5   14.4 1 Фризен В.В., Бекетов С.В., Плотников С.В. 

2 Овчинникова Елизавета 01.09.2011 Темиртау 15.6   15.4 1 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

3 Игонина Дарья 07.02.2011 Темиртау 15.9   15.7 1 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

4 Ягудинова Диляра 2010 ОСДЮШОР 16.2  2 Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М., Т.В. 

5 Любонская Алиса 05.11.2010 Темиртау 17.5 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

6 Яковлева Ангелина 03.04.2010 СДЮСШОР 20.2 1юн Максименко Н.А., Колмыков А.В. 

в/к Дауберт Екатерина 2010 ОСДЮШОР 17.9 3 Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

Бег 400 метров с барьерами 

              

1 Воронцова Ева 23.02.2010 ОСШИКОР 1:13.3 3 Маштаков Ю.И., Стась Е.И. 

2 Чичинева Варвара 10.08.2010 Темиртау 1:15.3 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

3 Кожемякина Евгения 17.05.2010 СДЮСШОР 1:15.4 3 Столярская А.П., Лебедева Л.С. 

4 Ягудинова Диляра 2010 ОСДЮШОР 1:19.0 3 Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М., Т.В. 

5 Ерёмина Анастасия 2010 ОСДЮШОР 1:27.8 - Казанина С.А. 

Бег 2000м с препятствиями 

           
1 Данилова Юлия 2011 ОСДЮШОР 8:22.7 3юн Ульбрихт Н.Д. 
2 Стеблецкая София 2011 ОСДЮШОР 8:53.7 - Ульбрихт Н.Д. 
3 Сансызбай Балнұр 2010 ОСДЮШОР 9:44.6 - Ульбрихт Н.Д. 

Спортивная ходьба 3000 метров  

1 Мусатаева Камила 13.07.2013 Абай 20:24.0 3юн Косаева Г.Д., Минияновы З.М.,Ф.З. 

2 Канева Варвара 01.12.2014 Абай 21:40.9 - Косаева Г.Д., Минияновы З.М.,Ф.З. 
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Прыжок в высоту 

1 Трофимова Анастасия 2010 ОСДЮШОР 1.50 2 Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

2 Тулбаева Делия 13.07.2011 ОСШИКОР 1.50 2 Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В., Фризен В.В., Плотников С.В. 

3 Ларченко Ангелина 2010 ОСДЮШОР 1.50 2 Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

4 Овчинникова Елизавета 01.09.2011 Темиртау 1.40 3 Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

5 Дауберт Екатерина 2010 ОСДЮШОР 1.35 1юн Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

6 Тарасова Екатерина 2011 ОСДЮШОР 1.30 1юн Сипливая О.Г. 

6 Мирхамедова Дарина 2011 ОСДЮШОР 1.30 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

8 Любонская Алиса 05.11.2010 Темиртау 1.30 1юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

9 Хлопук София 2011 ОСДЮШОР 1.30 1юн Сипливая О.Г. 

10 Ниценко Яна 15.04.2012 СДЮСШОР 1.30 1юн Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

11 Козьма Мария 16.12.2012 Темиртау 1.25 2юн Дудьева Т.Н., Аляпская О.А.,Зорина Н.В.,Ившина Л.В. 

12 Шевченко София 2011 Темиртау 1.20 3юн Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

Прыжок с шестом 

1 Фатахова Марьям 2010 ОСДЮШОР 2.40 2юн Фризен В.В., Бекетов С.В., Сипливая О.Г. 

Прыжок в длину 

1 Тисина Изабелла 19.08.2010 ОСДЮШОР 5.42 2 Клецко Т.А. 

2 Кнорр Кира 20.07.2010 ОСШИКОР 5.35 2 Фризен В.В., Бекетов С.В., Струнин Я.В.,Плотников С 

3 Игуменцева Алина 23.04.2010 ОСДЮШОР 5.28 2 Кучина С.В. 

4 Кирсанова Юлия 2010 ОСДЮШОР 5.15 2 Фризен В.В., Плотников С.В., Селиверстова Л.Н., Бекетов С. 

5 Никитина Валерия 07.07.2010 СДЮСШОР 4.98 3 Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

6 Ермекова  Зере 2011 ОСДЮШОР 4.90 3 Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

7 Сидорова Анна 2012 ОСДЮШОР 4.84 3 Киселев А., Селиверстова Л.Н. 

8 Бурда Яна 2011 ОСДЮШОР 4.72 3 Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

9 Малеева Раиса 2011 ОСДЮШОР 4.68 3 Клецко Т.А., Казанина С.А. 

10 Амурова Маргарита 11.10.2010 СДЮСШОР 4.64 3 Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

11 Дауберт Екатерина 2010 ОСДЮШОР 4.61 3 Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

12 Хусаенова Линара 2011 ОСДЮШОР 4.60 3 Земс Е.,Дергачевы Ю.,Т.., Дудьева Т.,Аляпская О..,Зорина Н 

13 Распаркина Снежана 29.11.2011 СДЮСШОР 4.59 3 Войтюк Т.А. 

14 Рыбакова Александра 2010 Темиртау 4.51 3 Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 
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15 Суворова София 27.07.2011 ОСДЮШОР 4.50 3 Клецко Т.А. 

16 Савина Варвара 2011 ОСДЮШОР 4.41 1юн Сипливая О.Г. 

17 Мирхамедова Дарина 2011 ОСДЮШОР 4.40 1юн Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

18 Кшибаева Амира 27.05.2012 СДЮСШОР 4.40 1юн Ванчурина А.П. 

19 Рыженко Владислава 28.04.2012 СДЮСШОР 4.34 1юн Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

20 Касапиди Глафира 05.12.2010 СДЮСШОР 4.29 2юн Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

21 Шкиндер Дарья 2011 ОСДЮШОР 4.28 2юн Ғабдығалиев Д.Ғ., Агеевы Т.А., А.В. 

22 Егорова Виктория 2012 ОСДЮШОР 4.24 2юн Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

23 Ниценко Яна 15.04.2012 СДЮСШОР 4.17 2юн Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

24 Котова Арина 2010 ОСДЮШОР 4.08 2юн Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

25 Мартиросян Нона 25.07.2010 СДЮСШОР 4.00 2юн Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

26 Посметухова Влада 2011 ОСДЮШОР 3.93 3юн Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

27 Дарьева Алена 2011 ОСДЮШОР 3.86 3юн Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

28 Пак Аделина 2011 ОСДЮШОР 3.78 - Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

29 Мунбаева Анель 2011 ОСДЮШОР 3.70 - Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

30 Телятникова Милана 2010 ОСДЮШОР 3.69 - Струнин Я.В., Фризен В.В., Ғабдығалиев Д.Ғ, Бекетов С.В. 

в/к Шевченко София 2011 Темиртау 3.35 - Иванова Е.В., Нагорнов А.А. 

Тройной прыжок          Расстояние до планки 9 метров 

1 Тисина Изабелла 19.08.2010 ОСДЮШОР 10.96 3 Клецко Т.А. 

2 Кирсанова Юлия 2010 ОСДЮШОР 10.90 3 Фризен В.В., Плотников С.В., Селиверстова Л.Н., Бекетов С. 

3 Кшибаева Амира 27.05.2012 СДЮСШОР 9.67 3юн Ванчурина А.П. 

Толкание ядра / Вес снаряда- 3.0кг / 

1 Елисеева Вероника 04.03.2010 ОСШИКОР 10.94 3 Плотников С.В., Ульева И.Е. 

2 Стремоусова Елизавета 2010 ОСДЮШОР 9.67 1юн Гаврилова Л.Я. Ульева И.Е. 

3 Предигер  Яна 29.06.2010 СДЮСШОР 8.59 2юн Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

4 Шурухайлова Мария 2011 ОСДЮШОР 7.44 3юн Земс Е.Н., Дергачевы Ю.М.,Т.В. 

5 Костина Кира 2013 ОСДЮШОР 7.25 3юн Струнин Я.В., Ульева И.Е. 

6 Белякина Мария 2013 ОСДЮШОР 7.21 3юн Фризен В.В.,Ульева И.Е. 

7 Амантаева Карина 2011 ОСДЮШОР 6.29 - Киселев А., Селиверстова Л.Н. 
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8 Саркисян София 13.06.2012 СДЮСШОР 5.91 - Иванишко Л.А.,С.В.,В.С. 

в/к Игуменцева Алина 23.04.2010 ОСДЮШОР 9.51 1юн Кучина С.В. 

в/к Казанина Валерия 2012 ОСДЮШОР 8.42 2юн Казанина С.А. 

Метание диска  / Вес снаряда- 1.0кг / 
1 Ефимова Мария 2010 ОСДЮШОР 27.70 3 Гаврилова Л.Я. Ульева И.Е. 

2 Казанина Валерия 2012 ОСДЮШОР 21.10 3юн Казанина С.А. 

3 Костина Кира 2013 ОСДЮШОР 20.76 3юн Струнин Я.В., Ульева И.Е. 

4 Белякина Мария 2013 ОСДЮШОР 14.90 - Фризен В.В.,Ульева И.Е. 

в/к Елисеева Вероника 04.03.2010 ОСШИКОР 14.67 - Плотников С.В., Ульева И.Е. 

Метание молота  / Вес снаряда- 3.0кг / 

1 Ефимова Мария 2010 ОСДЮШОР 44.80 2 Гаврилова Л.Я. Ульева И.Е. 

2 Елисеева Вероника 04.03.2010 ОСШИКОР 42.52 3 Плотников С.В., Ульева И.Е. 

3 Стремоусова Елизавета 2010 ОСДЮШОР 40.41 3 Гаврилова Л.Я. Ульева И.Е. 

4 Никитцова Ангелина 2010 ОСДЮШОР 24.60 - Клецко Т.А., Ульева И.Е. 

Метание копья   / Вес снаряда- 500гр/ 

1 Игуменцева Алина 23.04.2010 ОСДЮШОР 27.70 2юн Кучина С.В. 

2 Казанина Валерия 2012 ОСДЮШОР 27.16 2юн Казанина С.А. 

3 Свахина Лилия 10.12.2010 ОСШИКОР 22.05 - Сипливая О.Г., Ульева И.Е. 

4 Тарасова Екатерина 2011 ОСДЮШОР 21.19 - Сипливая О.Г. 

5 Никитцова Ангелина 2010 ОСДЮШОР 15.50 - Клецко Т.А., Ульева И.Е. 

 
                                    Главный судья соревнований   СС                                                 Д.Михайлов 

                                   

                                    Главный секретарь соревнований  СС                                          А.Ванчурина 

 


